



Arbys'in Beef'n Cheddar'ına 'Acı' geldi!

Sıra dışı lezzetlerin adresi Arby's, müşterilerin en çok tercih ettiği lezzetlerden olan Beef'n Cheddar sandviçinin, sevenleri için 'Acılı' versiyonunu menülerine koyarak lezzet fırtınası yaratmaya devam ediyor.

Özgün menüleri ile geleneksel fast food algısını değiştiren Arby's, müşterilerinin en çok tercih ettiği ürünleri arasında yer alan Beef'n Cheddar Sandviçinin 'Acılı' versiyonunu müşterilerine sunmaya başladı. Böylelikle acı tatları seven tüketiciler artık Beef'n Cheddar'ı bu özelliğiyle de tatma şansı yakalayacak.

4 saat boyunca fırınlanmış dana etinin yanı sıra benzersiz Chilli sosu ve jalepeno turşusu ile eşsiz bir lezzet sunan Beef'n Cheddar, acı severler ve tutkunları için daha da vazgeçilmez bir hale geliyor.

Yenilikçiliği ön planda tutan Arby's doyurucu menüleri ile daha lezzetli ve benzersiz seçenekler arayanların tek adresi olmaya devam edecek.

-

Arby's Hakkında: Arby's, 1964 yılında Leroy ve Forrest Raffel kardeşler tarafından Ohio Boardman'da kurulmuştur. Dünyada eşi benzeri bulunmayan rosto sandviçler ve kıvrıkcık patatesleriyle benzerlerinden ayrışmayı başaran Arby's, 1996'dan bu yana ülkemizde hizmet vererek, Türk tüketicilerinin de vazgeçilmezlerinden biri olmayı başarmıştır.

Farkı, lezzetinde gizli olan özgün menüleri ile geleneksel fast food algısını değiştiren Arby's, sandviçlerinde kullanmakta olduğu yüzde 100 dana etini 4 saat süre ile fırında yavaş yavaş pişirdikten sonra sipariş anında taze olarak dilimlemektedir. Benzerlerinden hem lezzet hem de görünüş olarak farklı olan ve market fresh sandviçleri, wrapleri, salataları ve leziz kıvrıkcık patatesleri de tüketiciyle buluşturan Arby's'in dünya üzerinde 3500'den fazla restoranı bulunmaktadır. Eylül 2010'da TAB Gıda bünyesine katılmasının ardından hızlı bir büyüme hedefleyen Arby's, şuan 39 şubesi ile Türkiye'de hizmet vermektedir.

Kurulduğu günden bu yana vazgeçilmez soslar ile menülerini zenginleştiren Arby's, 1964'te Ohio'da başladığı serüvene, menüsüne tavuk ürünleri, yağsız ve 300 kalorisinin altında sandviçler ve salatalar ekleyerek devam etmiş mükemmeli hedefleyerek restoran sayısını yıllar boyunca artırmıştır.

Yenilikçi menüleri ile Arby's, daha lezzetli ve benzersiz seçenekler arayanların tek adresidir.